

FURNITURI

I.D.: 45255249

Data
publicarii 19.03.20

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 500,42 RON - 500,42 RON

Descriere: BALOANE CU ATA BUC 10 0.55 5.46 1.04 2 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 BUC 1 15.13 15.13
2.87 3 CUTTER MIC BUC 5 1.68 8.40 1.60 4 PLIC C4 BANDA BUC 100 0.29 29.41 5.59 5 HARTIE
COPIATOR A4 TOP 10 12.61 126.05 23.95 6 CAPSE 24/6 BUC 5 1.26 6.30 1.20 7 AGRAFE
BIROU CUT 5 0.84 4.20 0.80 8 DOSAR PVC BUC 50 0.42 21.01 3.99 9 SCOTCH LAT
TRANSPARENT BUC 3 2.10 6.30 1.20 10 SCOTCH TRANSOPARENT INGUST BUC 3 1.68 5.04
0.96 11 LIPICI LICHID BUC 10 1.26 12.61 2.39 12 CONDICA CADRE BUC 5 42.02 210.08 39.92
13 AJAX SOLUTIE GEAM BUC 10 5.04 50.42 9.58